| 1

  2024 年 11 月 15 日

各 位 取締役 代表執行役社長 河野 誠

東京都港区東新橋 1 丁目 9 番 1 号

6498（東証プライム）

人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

2025 年 1 月 1 日付

  [新職]   [前職]

藤澤 英之 経営企画本部

デジタル戦略推進部長

 ビジネストランスフォーメーション推進部
副部長

坂除 正昭 CS 統括センター

カスタマーソリューション推進部長

 CS統括センター
カスタマーソリューション推進部
カスタマーソリューション推進第一グループ長

鈴木 宏明 IT 統括センター

ビジネスシステム第一部長

 IT 統括センター

ビジネスシステム部長

井出 征峰 IT 統括センター

ビジネスシステム第二部長

 IT 統括センター

ビジネスシステム部

IT 技術･製造グループ長

望月 弘昭 人財総務本部

環境安全部長

 経営企画本部

環境安全部長

牛丸 誠 コーポレートファイナンス本部

経理財務統括部長

 コーポレートファイナンス本部

経理財務センター長

田畑 修 コーポレートファイナンス本部

経理財務統括部 工場経理部長

 コーポレートファイナンス本部

経理財務センター 工場経理部長

菊本 善夫 コーポレートファイナンス本部

ビジネスファイナンス統括部 副部長

 コーポレートファイナンス本部

ビジネスファイナンス部 副部長

原 恭彦 製販統括センター長  バルブ事業統括本部

事業企画部長

 | 2

 [新職]     [前職]

岸 信和 製販統括センター

SCM 統括部長

 バルブ事業統括本部
サプライチェーンマネジメント統括部長

伊藤 弘樹 製販統括センター

SCM 統括部 海外購買部長

 バルブ事業統括本部
サプライチェーンマネジメント統括部
サプライチェーンマネジメント推進グループ

印部 孝 製販統括センター

SCM 統括部 国内購買部長

 バルブ事業統括本部
生産本部 購買センター
国内購買企画部長

浅川 努 製販統括センター

製販統括部長

 バルブ事業統括本部

生産本部 生産管理センター

生産管理部長

有馬 直樹 製販統括センター

製販統括部 物流部長

 バルブ事業統括本部

生産本部 生産管理センター

物流部長

望月 浩樹 株式会社キッツマイクロフィルター 出向  バルブ事業統括本部
生産本部 伊那工場長

小浜 勝彦 技術統括センター

技術管理統括部長

 バルブ事業統括本部

技術本部 ニューエンジニアリングセンター長

向井 伸禎 技術統括センター

R&D 統括部長

 バルブ事業統括本部

生産本部 生産技術センター長

平 崇司 国内営業本部 副本部長  東洋バルヴ株式会社 出向

代表取締役社長

山村 裕 国内営業本部

営業企画部長

 ビジネストランスフォーメーション推進部長

山本 剛史 国内営業本部

九州支店長

 東洋バルヴ株式会社 出向

鈴木 邦彦 国内営業本部

機械装置営業部長

 バルブ事業統括本部

国内営業本部 九州支店長

高塚 正直 営業技術部長  バルブ事業統括本部

営業技術部長

加藤 公明 株式会社キッツエンジニアリングサービス

転籍

代表取締役（1/1 就任予定）

 CS 統括センター

カスタマーソリューション推進部長

 | 3

 [新職]     [前職]

坂井 宏充 建築設備・機械装置 BU

事業企画部長

 バルブ事業統括本部

事業企画部

企画グループ長

野澤 大志 建築設備・機械装置 BU

事業戦略統括部長

（兼）海外営業部長

 バルブ事業統括本部

海外事業推進部長

堀内 宣宏 建築設備・機械装置 BU

事業戦略統括部 販売推進部長

 バルブ事業統括本部

ビジネスプロモーションセンター

ビルシステム事業推進部長

堀田 昇勇 建築設備・機械装置 BU

事業戦略統括部 R＆D 設計部長

 バルブ事業統括本部

技術本部

建築･機械設備設計部長

宮原 宏明 建築設備・機械装置 BU

BC/FCB 生産統括部長

（兼）茅野工場長

 バルブ事業統括本部
生産本部 茅野工場長

保坂 武彦 建築設備・機械装置 BU

BC/FCB 生産統括部 BC 製造部長

 バルブ事業統括本部
生産本部 茅野工場
BC製造部長

伊藤 和夫 建築設備・機械装置 BU

BC/FCB 生産統括部 FCB 製造部長

 バルブ事業統括本部

生産本部 伊那工場

FCB 製造部長

大瀬木  哲

也

建築設備・機械装置 BU

SUS 汎用生産統括部長

（兼）長坂工場長

 バルブ事業統括本部

生産本部 長坂工場長

磯山 卓臣 インダストリアル BU

企画部長

 バルブ事業統括本部

ビジネスプロモーションセンター

BPC 企画部長

中西 雄三 インダストリアル BU

事業戦略統括部長

 バルブ事業統括本部

プロジェクト統括部長

高木 隆 インダストリアル BU

事業戦略統括部 海外営業部長

 東洋バルヴ株式会社 出向

溝川 雄介 インダストリアル BU

事業戦略統括部 エネルギー・石油化学

事業推進部長

 バルブ事業統括本部

ビジネスプロモーションセンター

インダストリアル事業推進部長

中村 有希 インダストリアル BU

事業戦略統括部 ファインケミカル事業推

進部長

 バルブ事業統括本部

ビジネスプロモーションセンター

ファインケミカル事業推進部長

 | 4

 [新職]    [前職]

大森 英樹 インダストリアル BU

事業戦略統括部 プロジェクト営業部長

 バルブ事業統括本部

プロジェクト統括部

プロジェクト第一営業所長

安藤 弘 インダストリアル BU

事業戦略統括部 開発設計部長

 バルブ事業統括本部

技術本部

プロジェクト設計部長

中山 知樹 インダストリアル BU

事業戦略統括部 開発設計部 副部長

 バルブ事業統括本部

技術本部
インダストリアル設計部長

丸山 康孝 インダストリアル BU

生産統括本部

U/自動弁・SC 生産統括部長

 バルブ事業統括本部
生産本部 生産管理センター長

林 清志 インダストリアル BU

生産統括本部

U/自動弁・SC 生産統括部 U 製造部

長

 バルブ事業統括本部
生産本部
長坂工場
U製造部長

原 正浩 インダストリアル BU

生産統括本部

U/自動弁・SC 生産統括部 自動弁・

SC 製造部長

 バルブ事業統括本部
生産本部

伊那工場

自動弁・SC 製造部長

永田 勉 インダストリアル BU

生産統括本部

製造技術部長

 バルブ事業統括本部
生産本部 製造技術部長

小林 利章 環境ソリューション BU 長  環境ソリューション事業部長

山田 優 環境ソリューション BU

ウォーターソリューション部長

 環境ソリューション事業部

ウォーターソリューション部長

梅原 清剛 環境ソリューション BU

給装営業部長

 バルブ事業統括本部

国内営業本部

給装営業部長

渡邊 統 水素 BU 長  水素事業部長

緒方 邦行 水素 BU

水素エンジニアリング部長

 水素事業部

水素サプライ・ユニットグループ

■この件に関するお問い合わせ先

     株式会社キッツ 広報・IR 室

  電話 050-3649-2180